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3.BÖLGE (AKDENİZ VE KARADENİZ) 
ATLETİZM ŞAMPİYONASI REGLAMANI 

15-17 MART 2016 / ANTALYA 
  

 Federasyonumuzun 2016 yılı faaliyet programında yer alan 3.Bölge (Akdeniz ve Karadeniz)  
Atletizm Şampiyonası 15-17 Mart 2016 tarihleri arasında Antalya’da yapılacaktır. 
 

TEKNİK BİLGİLER 

1-Şampiyonaya; Kulüpler 4 Sporcu (bayan veya erkek), 1 Antrenör veya idareci olmak üzere 
toplam 5 kişi ile katılım sağlayabilecektir. 

2-Şampiyonada; Türkiye Özel Sporcular Spor Federasyonu, İNASFİD ve Uluslararası 
federasyonların yarışma talimatları geçerli olacaktır. 

3-Koşular :100, 200,400,800,1500,3000,5000,4x100 m Bayrak, 
4-Teknik Branşlar:Gülle Atma, Uzun Atlama, Üç Adım Atlama, Yüksek atlama, Disk ve Cirit 

atma 
5-Yaş Grupları   :12 Yaş ve altı Küçükler, 13-14 yaş Yıldızlar, 15-18 gençler ve 19+ yaş büyükler 
6-Yarışma Programında:1 Sporcu, 1 Koşu ve 1 Teknik Branş olmak üzere en fazla 2  branşta   

yarışmalara katılabilir.Aynı sporcu bayrak yarışındada koşabilir. Bayrak yarışı kız- erkek karma 
olabilir. 

7-Bölgelerde madalya sıralaması  : Engel durumu ve Yaş kategorilerinin ilk 1-2-3. sıralamada yer 
alan sporculara verilir.(Örnek 12 yaş altı erkek 100m tüm serileri koşulduktan sonra tek liste 
oluşturulur en iyi ilk üçe madalya verilir.) 
 
8-Türkiye Şampiyonasına davet: Tüm bölgelerin  yarışması sonuçlandırıldıktan sonra  her branş 
yaşlara bakılmaksızın tek liste en iyiden en kötüye sıralanır(Örnek tüm bölgeler erkek 100m 
tek liste yapılır)  ilk dört   Türkiye Şampiyonasına davet edilir. 
 
9-Yaşlara göre yapılan sıralamada sporcunun seçtiği branşta 3 sporcudan az sporcu varsa bir 
üst yaşa ait kategoride yarıştırılır, ancak madalyasını kendi yaş gurubunda değerlendirilerek 
alır. Bu durum tüm engel gurubundaki sporcularımız için geçerlidir. Sporcumuzun kendi engel 
grubunda ve yaş gurubunda seri oluşturulamaz ise diğer engel gruplarındaki serilerde 
yarıştırılabilir, ancak yine derecesi kendi engel ve yaş gurubunda değerlendirilir ve 
madalyasını alır. 
 
10-Şampiyona tarihinde Federasyonumuzun Mili takım kampında olup veya Uluslararası 
yarışmaya götürülmüş olan milli sporcular direkt Türkiye şampiyonasına davet edilir. 
11-2016 Yılı lisansı olmayan ve vizesi yapılmamış olan sporcu hiçbir surette yarışmalara 
alınmayacaktır. Lisanslar Federasyon yetkilileri, Teknik kurul ve Hakemler tarafından kontrol 
edilecektir. 
YARIŞMA PROGRAMI 
   1.GÜN SABAH AKDENİZ                 1. GÜN AKŞAM  KARADENİZ 

KOŞULAR;    KOŞULAR; 

100MT    100MT 

200MT    200MT 

400MT    400MT 

800MT    800MT 

1500MT     1500MT 

3000MT                                               3000MT 

5000MT                                               5000MT 

4X100 BAYRAK                                     4X100 BAYRAK  
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2.GÜN SABAH AKDENİZ                                2.GÜN KARADENİZ 

    TEKNİK BRANŞLAR                                              TEKNİK BRANŞLAR 

    UZUN ATLAMA                                                       UZUN ATLAMA 

    ÜÇ ADIM ATLAMA                                                  ÜÇ ADIM ATLAMA 

    YÜKSEK ATLAMA                                                    YÜKSEK ATLAMA 

    GÜLLE ATMA                                                         GÜLLE ATMA 

    DİSK ATMA                                                           DİSK ATMA 

    CİRİT ATMA                                                          CİRİT ATMA 

 

 
 Teknik kurul katılım yoğunluğuna göre yarışma programında düzenleme yapabilir. 
 Teknik kurul yarışma reglamanında değişiklik yapma hakkına sahiptir. 

 
ANTRENÖRLER VE SPORCULAR 
Sporcu, Antrenör veya Yöneticiler Açılış ve Kapanış Törenlerinde Eşofman ile katılmak zorundadırlar. 
Yarışmalar esnasında Antrenörler Spor Kıyafeti (Eşofman ve Spor Ayakkabısı) giymek zorundadırlar.  
*Atletizm branşında Sporcular: Şort, Atletizm Forması, Çorap ve Spor Ayakkabısı kullanmaları zorunlu. 
 
HAKEMLER 
Uluslararası ve ilgili federasyonların Hakem Kıyafet Yönetmeliklerine göre giyinmek zorundadırlar. 
Görevli hakemlerin, ilan edilen tarih ve saate, yarışmanın yapılacağı tesiste bulunmaları 

gerekmektedir. 
 
İTİRAZLAR 

1-İtirazlar müsabaka öncesinde, müsabaka esnasında veya sonrasında yazılı olarak müsabaka 
Başhekemine yapılır. 
2-İtirazın değerlendirilmesi için Tössfed’in belirlediği itiraz bedeli olan iki yüz elli ( 250 TL )  
Türk lirası tutanakla başhakeme teslim edilmek zorundadır. 
3-Müsabaka sonrasında yapılacak olan itirazların, sonucun ilan edilmesinden sonraki 30 
dakika içerisinde yapılması gerekmektedir. 
4- 30 dakika içerisinde yapılmayan itirazlar değerlendirmeye alınmaz. 
5- İtirazın kabul edilmemesi halinde itiraz bedeli iade edilmez ve federasyon bütçesine gelir 
olarak kaydedilir.  
 
İDARİ BİLGİLER: 

1-Spor Kulüpleri Katılım Formunu www.tossfed.gov.tr  adresinde bulunan "ONLİNE KATILIM 
FORMU" atletizm branşı iconundan doldurarak en geç 1 Mart 2016 Salı günü saat: 12:00’ye kadar 
federasyonumuza (Katılım Formu Online) olarak gönderilecektir.  

2- Katılım formunun Gençlik Hizmetleri ve Spor İl Müdürlüğünce tasdik ettirilebilmesi için çıktı 
almaları gerekmektedir. 

3-Olası bir hataya meydan verilmemesi için doldurulan ve katılım formunun sisteme gelip 
gelmediği ile ilgili olarak federasyondan teyit almaları gerekmektedir. 

4-Spor Kulüpleri, tasdik edilen katılım formu ile birlikte Seyahat İzin Onaylarını  Gençlik 
Hizmetleri ve Spor İl Müdürlüklerinden almaları gerekmekte olup,  Katılım formu ve seyahat izin 
onaylarının asılları ve sporculara ait lisanslar zarflanarak (Kulübün Adı yazılacaktır.) Şampiyonanın 
Akreditasyon esnasında federasyon yetkililerine eksiksiz olarak teslim edilecektir. Atletizm branşı ile 
ilgili teknik bilgileri aşağıda belirtilen irtibat numarasından öğrenilebilir. 

TEKNİK BİLGİLERLE İLGİLİ İRTİBAT TELEFONU: 

ATLETİZM TEKNİK KURUL Gökhan KARAKOÇ 0530 405 69 02 
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Şampiyonaya katılacak, sporcu, antrenör ve yöneticilerimize başarılar dileriz. 
                                                                                                              TÖSSFED  
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